
UCHWAŁA NR XLIV.443.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego „Ełk – Szkolna” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Szkolna” dla obszaru o powierzchni ok. 22,8 ha, graniczącego od południa z rzeką Ełk, od północy z ul. 
Kościuszki, od wschodu linia kolejową i terenami zakładów PGE Dystrybucja S.A. i PSG sp. z o.o. 
przy ul. Sportowej, a od zachodu ul. Stary Rynek. 

2. Obszar opracowania nie jest objęty ustaleniami żadnego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

3. Celem przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest między 
innymi: 

1) przeznaczenie terenów pod realizację celu publicznego jakim jest  budowa gminnej drogi publicznej –
 ul. Norwida, 

2) ustalenie przeznaczenia terenów z zachowaniem ładu przestrzennego. 

4. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Adam Dobkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4284B25-25D0-4058-BAA5-A1FC9663BCF4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV.443.2022 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

Adam Dobkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4284B25-25D0-4058-BAA5-A1FC9663BCF4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

